令和 ２年 ３月２４日

保護者 各位

     仙台市立仙台工業高等学校

校長  丹野 高雄

（公印省略）

登校日（３月２７日(金)）について（連絡）

 春暖の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき，深く感謝申し上げます。

 さて，当面の間，臨時休業となっておりますが，下記の内容で登校日を設けます。

なお，情勢が変化し，変更がある場合には，メール配信，学校 HP にて連絡します。

記

１ 日 時 ３月２７日（金）午前１０時

２ 場 所 各 HR 教室，体育館

３ 内 容

 （１）進級の可否，通知票の配布

 （２）教科書等の新学期の準備

 （３）学習課題

 （４）退職者，転任者紹介

（５）今後の登校について

４ 留意事項

 （１）学年諸経費の返金がありますので，印鑑を持参させてください。

 （２）持ち帰りの荷物が多くなりますので，カバンを持参させてください。

 （３）「うつさない，うつらない」という観点で，マスク着用をお願いします。

QR コード 学校 HP

仙台市立仙台工業高等学校

    教頭 阿部 吉伸

TEL：022-237-5341

FAX：022-283-6478